

For further clarification, GM (Contracts), NMDC Ltd. Hyderabad can be contacted on Fax: 040-23534746, email: [contracts@nmdc.co.in](mailto:contracts@nmdc.co.in).  
Executive Director (Engineering & Projects)

from the portal <http://narvandeeprocurement.gov.in> and [www.umbvn.org.in](http://www.umbvn.org.in)  
59398 CE/MM, UHBVN, Panchkula

1339052174 - 193  
1339052194 - 203  
2212342915 - 974

**STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED**  
**DURGAPUR STEEL PLANT**  
Durgapur-713203, (W.B.)

No. DGM I/c (Mktg.)/17-18/FA/Qtr-4 Date: 28/12/2017

**ON-LINE FORWARD AUCTION NOTICE**

STEEL AUTHORITY OF INDIA LIMITED, DURGAPUR STEEL PLANT, DURGAPUR - 713203 intends to sell some Coal Chemicals, Ferrous/Non-ferrous, Idle Assets, Obsolete/Surplus, Misc. Items like BFG Slag etc and other waste items/byproducts through On-line Forward Auctions (OFAs).

Schedule of the OFAs to be conducted through the site [www.metaljunction.com](http://www.metaljunction.com) during the period Jan'2018 to Mar'2018 is detailed below:

Month	FA Schedule
January 2018	04/01/2018
	11/01/2018
	18/01/2018
	25/01/2018
February 2018	01/02/2018
	08/02/2018
	15/02/2018
	22/02/2018
March 2018	01/03/2018
	08/03/2018
	15/03/2018
	22/03/2018
	28/03/2018

Downloadable Auction Catalogues and Auction Terms for Online Forward Auction shall be available around three (3) days prior to the date of the auction on [www.sailtenders.co.in](http://www.sailtenders.co.in) / [www.metaljunction.com](http://www.metaljunction.com)

Durgapur Steel Plant reserves the rights to cancel/postpone/amend the above schedule. Any change in schedule will be notified through the above website(s). Contact for enquiry and clarifications (Tel.): 9434792388

Registered Office: Ispat Bhawan, Lodi Road, New Delhi 110 003  
Corporate Identity Number: L27109DL1973GOI006454, Website: [www.sail.co.in](http://www.sail.co.in)

There's a little bit of SAIL in every body's life

**SUPREME TEX MART LIMITED**  
**EXPRESSION OF INTEREST FOR RESOLUTION PLAN**

Supreme Tex Mart Limited ("STML") is a Public Limited Listed Company (BSE and NSE), is engaged in the business of Textiles (Manufacturing of Yarns, Dyeing, Knitted Fabrics and Garments) based at Ludhiana, Punjab.

STML is currently under Corporate Insolvency Resolution Process ("CIRP") as per the provisions of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 ("IBC") pursuant to Order of Hon'ble National Company Law Tribunal, Chandigarh Bench ("NCLT") dated 29<sup>th</sup> September, 2017. Committee of Creditors (COC) through Resolution Professional ("RP") is in the process of identifying resolution applicant(s) for STML. Hence, RP on behalf of COC invites Expression of Interest ("EOI") from Investors/ Consortium of Investors/ Potential Resolution Applicants having adequate financial capability to submit resolution plan for STML under CIRP in accordance with the provisions of IBC.

The basic criteria for the Resolution Applicant to approach the Resolution Professional with a Resolution Plan are:

1. Minimum Consolidated Net worth of Rs. 75 Crores (Rupees Seventy Five Crores), for a Strategic Investor/ Company/LLP/Partnership Firms/Individuals.
2. Good track record of financial health and repute for last 3 years (including subsidiaries or associate or group companies).
3. No default with Banks/FIs or with any Statutory/Regulatory Authorities by interested parties and its subsidiaries.
4. The person should be eligible to submit a Resolution Plan pursuant to the Provisions of IBC, 2016 and Regulations thereunder as amended from time to time.
5. Preference will be given to entities/persons having experience in Textiles and proven track record of Management of Industry.

Information Memorandum will be provided to the eligible interested parties after receiving confidentiality undertaking as per section 29 (2) of the IBC and after submitting tender fees of Rs. 25,000/- (Rupees Twenty Five Thousand) in favour of STML.

The EOI is required to be submitted via email to or through Speed or registered post or hand delivery addressed to Mr. Bhupesh Gupta (Resolution Professional), 2181, Sector 38C, Chandigarh, E-mail id [bkg.majestic@gmail.com](mailto:bkg.majestic@gmail.com) in the prescribed format available on the website of the company i.e. "<http://www.supremetextmart.com>" on or before 18<sup>th</sup> January, 2018 by 5:00 pm

For any clarification/ information in the matter, the Resolution Applicant may contact Resolution Professional at his e mail id: [bkg.majestic@gmail.com](mailto:bkg.majestic@gmail.com)

Place: Ludhiana (Shupesh Gupta)  
Dated: 27.12.2017 Resolution Professional-Supreme Tex Mart Limited

Note: Resolution Professional reserves the right to cancel or modify the process or Resolution Plan and/or disqualify any party without assigning any reason and without any liability. This is not an offer document.

Applicants should regularly visit the website(s) referred to above to keep themselves updated regarding clarifications, amendments, or extensions of time, if any.

**infoedge**

**Info Edge (India) Limited**

CIN: L74899DL1995PLC066021

Regd. Office: GF-12A-94, Meghdoot Building, Nehru Place, New Delhi-110019

Corp. Office: B-8, Sector-132, Noida-201304 (Uttar Pradesh)

Tel: 0120-3082000; Fax: 0120-3082095

Web: <http://www.infoedge.in/>; Email: [investors@naulkri.com](mailto:investors@naulkri.com)

**NOTICE**

Notice is hereby given pursuant to Regulation 47(1) of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (LODR), that a Meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Friday, February 2, 2018 at the Corporate office of the Company, to inter-alia, consider and approve the Unaudited Financial Results of the Company for the Quarter and Nine months ended December 31, 2017, subject to a limited review by the Statutory Auditors.

In accordance with Regulation 46(2) and 47(2) of LODR, the details of the said Meeting are also available on website of the Company viz. <http://www.infoedge.in/> and on the website of Stock Exchanges at <http://www.bseindia.com/> and at <http://www.nseindia.com/>.

By Order of the Board of Directors  
For Info Edge (India) Ltd.

Date : December 29, 2017  
Place: Noida

(MM Jain)  
VP-Secretarial & Company Secretary



**Oil India Limited**

Regd. Office: Duliagan, Distt Dibrugarh Assam-786602

CIN: L11101AS1959GOI001148 Website: [www.oil-india.com](http://www.oil-india.com)

**NOTICE**

NOTICE is hereby given that the following original equity share certificates have been lost / misplaced and are not traceable. The holders/purchasers/legal heirs have applied to the Company for issue of duplicate share certificates. Any person who has a claim in respect of the said equity shares should write to the undersigned at OIL House, Plot No.19, Sector-16A, Noida, Distt. G.B.Nagar 201301, Uttar Pradesh. The Company will proceed to issue duplicate share certificates in lieu of the said certificates if no objection is received within 15 days of the publication of this notice.

S. No.	Name of the Shareholder	Folio No. (OIL000)	No. of Shares	Cert. No.		Dist. No.	
				From	To	From	To
1.	Girish Nigam Shabnum Nigam	5494	225	400280	240668283	240668507	
2.	Shabnum Nigam Girish Nigam	5495	225	400281	240668508	240668732	
3.	Jishu Bhattacharjee	5309	150	24097	24099	142408301	142408600
				39377	39378	143909451	143909600
				20948	20950	142093401	142093700
				21435	21436	142142101	142142300
4.	Kishore Bhattacharya	5311	300	15897	15899	141588301	141588600
				21150		142113601	142113700
				21823		142180901	142181000
				39384	39386	143910001	143910250
				403464		243439875	243440999
5.	Piaratdin Ahmed Putala Ahmed	1856	100	5033		503201	503300
				18394		141838001	141838100
				31561		143146701	143146800
7.	Papun Bhattacharya	5313	200	21151	21152	142113701	142113900
8.	Anmol Bhattacharjee	6645	100	18688		141867401	141867500
				400626		240995984	240996133
9.	Papun Bhattacharya	5364	300	21590	21592	142157601	142157900
10.	Sarita Sarraf Kusum Sarraf	5325	375	716375	800610459	800610833	
11.	Sarita Sarraf	7105	166	716376	800610834	800610999	
12.	Shruti Sarraf	7994	333	716377	800611000	800611332	

For Oil India Limited

Sd/-

(S. K. Senapati)

CGM (CS & Legal)

Place : Noida  
Dated : 27.12.2017

These securities any way. should lodge such claim to **Share Pvt. Limited**, District, Nanakramguda, publication of this notice, (s) in respect of the **Industries Limited** Sd/- **Deshmukh** Corporate Secretarial DIP



Nardc.nic.in  
Date: 27.12.2017

reconstruction

System Tender No.
786
787

online only upto **Bids online** if holiday is **can be shifted** within 15 days of the publication of this notice.

CG DIRECTOR

Asset

Fund, read

refully.



**infoedge**

**इंफो एज (इंडिया) लिमिटेड**  
CIN: L74899DL1995PLC068021

पंजी. कार्यालय: जीएफ-12ए, 94, मेघदूत, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019  
निगमित कार्यालय: बी-8, सेक्टर-132, नोएडा-201304 (उत्तर प्रदेश)  
टेली: 0120-3082000; फेक्स: 0120-3082095  
वेब: <http://www.infoedge.in/>, email: investors@naukri.com

**सूचना**

सेबी (सूचीबद्ध दायित्वों और प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 (एलओडीआर) के विनियम 47(1) के अनुपालन में एतद्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी के निदेशक मंडल की बैठक 31 दिसंबर, 2017 को समाप्त तिमाही और नौ माह के लिए कंपनी के अंशधारियों के वित्तीय परिणामों के विचार करने के साथ अनुमोदन के लिए कंपनी के निगमित कार्यालय में शुक्रवार, 02 फरवरी, 2018 को आयोजित की जाएगी, वैधानिक अंशधारियों द्वारा सीमित समीक्षा का विषय है।

एलओडीआर के विनियम 46(2) और 47(2) के अनुपालन में, उक्त बैठक का विवरण कंपनी की वेबसाइट अर्थात् <http://www.infoedge.in/> और स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट <http://www.bseindia.com/> और <http://www.nseindia.com/> पर भी उपलब्ध है।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार द्वारा  
इंफो एज (इंडिया) लि. के लिए  
(एमएम जैन)

दिनांक : 29 दिसंबर, 2017  
स्थान : नोएडा

वीपी-सचिव व कंपनी सचिव

**सुप्रीम टेक्स मार्ट लिमिटेड**

**प्रस्तावना योजना के लिए इच्छा की अभिव्यक्ति**

सुप्रीम टेक्स मार्ट लिमिटेड ("एसटीएमएल") एक पब्लिक लिमिटेड सूचीबद्ध कंपनी (बीएसई एवं एनएसई) है, लुधियाना, पंजाब में वस्त्र (धार्मिक निर्माण, रंगाई, वस्त्र एवं परिधानों की दुकानों) के व्यवसाय में शामिल है।

एसटीएमएल वर्तमान में माननीय राष्ट्रीय कंपनी कानून न्यायाधिकरण, चंडीगढ़ पीठ ("एनसीएसएलटी") दिनांक 29 सितंबर, 2017 के आदेश के अनुपालन के तहत दिवाला एवं शोधन अहमता संहिता, 2016 ("आईबीसी") के प्रावधानों के अनुसार कोर्पोरेट इनसॉल्वेंसी रेजुलेशन प्रोसेस ("सीआईआरपी") के अधीन है।

ऋणदाताओं की कमिटी (सीओसी) प्रस्ताव पेशोवर ("आरपी") के माध्यम से एसटीएमएल के लिए प्रस्ताव आवेदकों के चिन्हित करने की प्रक्रिया में है। अतएव, सीओसी की ओर से आरपी द्वारा आईबीसी के प्रावधानों के अनुपालन में सीआईआरपी के अधीन एसटीएमएल के लिए प्रस्ताव योजना दाखिल करने के लिए समुचित वित्तीय क्षमता रखने वाले निवेशकों/निवेशकों के संघ/संभावित प्रस्ताव आवेदकों से इच्छा की अभिव्यक्ति ("ईओआई") आमंत्रित की जाती है।

प्रस्ताव योजना के साथ प्रस्ताव पेशोवर के पास प्रस्ताव प्रस्तुत करने के लिए प्रस्ताव आवेदक के लिए मूलभूत मानदंड निम्नलिखित हैं:

1. रणनीतिक निवेशक/कंपनी/एलएलपी/पार्टनरशिप फर्म/व्यक्ति विशेष के लिए न्यूनतम समेकित निवल सम्पत्ति रु. 75 करोड़ (रुपये पचहत्तर करोड़) होनी चाहिए।
2. पिछले 3 वर्षों के लिए प्रतिष्ठित एवं वित्तीय रूप से सुदृढ़ ट्रैक रिकार्ड होनी चाहिए (सहायिकी अथवा सहयोगी अथवा युप कंपनी सहित)।
3. इच्छुक पार्टियों तथा उनकी सहायिकियों द्वारा बैंकों/एफआई अथवा किसी भी संवैधानिक/नियामक प्राधिकरणों के समक्ष भुगतान में चूक नहीं किया होना चाहिए।
4. व्यक्ति को आईबीसी, 2016 के प्रावधानों तथा उसके अंतर्गत समय-समय पर किए गए संशोधित विनियमों के प्रावधानों के अनुसार प्रस्ताव योजना जमा करने में योग्य होना चाहिए।
5. वस्त्र उद्योग में अनुभव तथा उद्योग के प्रबंधन में प्रमाणित ट्रैक रिकार्ड रखने वाले प्रतिष्ठान/व्यक्तियों को प्राथमिकता दी जाएगी।

आईबीसी की धारा 29 (2) के अनुसार गुप्त प्रतियोगिता प्राप्त होने के उपरान्त तथा एसटीएमएल के पक्ष में निविदा शुल्क रु. 25,000/- (रुपये पच्चीस हजार) जमा करने के बाद योग्य इच्छुक पार्टियों को सूचना ज्ञान उपलब्ध कराया जाएगा।

कंपनी की वेबसाइट यानी "<http://www.supremetextmart.com>" पर उपलब्ध निर्धारित प्रारूप में ईओआई ईमेल के जरिए अथवा स्वीड पोस्ट अथवा पंजीकृत डाक द्वारा अथवा हाथों हाथ श्री भूपेश गुप्ता (प्रस्ताव पेशोवर), 2181, सेक्टर 38सी, चंडीगढ़, ई-मेल आईडी [bkg.majestic@gmail.com](mailto:bkg.majestic@gmail.com) को संबोधित कर दिनांक 18 जनवरी, 2018 को अपराहन 5.00 बजे तक जमा करना होगा।

इस संबंध में किसी भी तरह के स्पष्टीकरण/जानकारी के लिए प्रस्ताव आवेदक प्रस्ताव पेशोवर से उनके ईमेल आईडी : [bkg.majestic@gmail.com](mailto:bkg.majestic@gmail.com) पर संपर्क कर सकते हैं।

हस्ता/स्थान: लुधियाना (भूपेश गुप्ता)  
तारीख: 27.12.2017 प्रस्ताव पेशोवर-सुप्रीम टेक्स मार्ट लिमिटेड

टिप्पणी : प्रस्ताव पेशोवर के पास बिना कोई कारण बताए तथा बिना कोई दायित्व के प्रक्रिया अथवा प्रस्ताव योजना को रद्द अथवा संशोधित करने तथा/अथवा किसी भी पार्टी को अयोग्य करार देने का अधिकार सुरक्षित है। यह प्रस्ताव दस्तावेज नहीं है।

स्पष्टीकरण, संशोधन अथवा समय के विस्तारीकरण, यदि कोई है, के संबंध में नवीनतम जानकारी हासिल करने के लिए आवेदकों को ऊपर उल्लिखित वेबसाइट नियमित रूप से देखने का अनुरोध किया जाता है।



Carrier  
turn to the experts

**कोस्टियर एयरकंडीशनिंग एंड रेफ्रीजेशन लि.**

सीआईएन: U74999HR1992FLC036104

पंजीकृत कार्यालय: नरसिंहपुर, खेडकी दौला पोस्ट



**कब्जा सूचना**

(नियम 8(1) परिशिष्ट चतुर्थ)

जबकि, अधोहस्ताक्षरी, मैसर्स रेलिगेयर हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड, एक नेशनल हाउसिंग बैंक (पूर्णतः भारतीय रिजर्व बैंक के स्वामित्व में) के साथ पंजीकृत आवास वित्त कंपनी पंजीकृत कार्यालय : द्वितीय तल, राजलोक बिल्डिंग, 24, नेहरू प्लेस, नई दिल्ली-110019, तथा कॉर्पोरेट कार्यालय : 9वां तल, पारस ट्विन टॉवर, टॉवर-बी, सेक्टर-54, गोलफ कोर्स रोड, गुडगांव-122002, (बाद में "RHDFCL" के नाम से कहा जाएगा) के प्राधिकृत अधिकारी, द्वारा वित्तीय सम्पत्तियों का प्रतिभूतिकरण एवं पुर्ननिर्माण एवं प्रतिभूति हित का प्रवर्तन अधिनियम, 2002 (2002 का 54) के अंतर्गत एवं प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 की धारा 13(12) के साथ पढ़े नियम 3 में प्रदत्त शक्तियों के अंतर्गत दिनांक 09.03.2016 को श्री अनिल कुमार शर्मा पुत्र विजय पाल शर्मा व श्री विजय शर्मा पुत्र श्री विजय पाल शर्मा व श्रीमती अनीता शर्मा पत्नी अनिल कुमार शर्मा व श्री विजय पाल शर्मा पुत्र लक्ष्मण प्रसाद सभी निवासी ; मकान नं. 40, बाँके बिहारी पुरम, बिसरख रोड, गौतम बुद्धनगर, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश ("कर्जदार") व ("सह-कर्जदार") रु. 21,13,472.72/- (रुपये इक्कीस लाख तेरह हजार चार सौ बाहतर व बाहतर पैसे केवल) 09.03.2016 तक तथा आगे का ब्याज व अन्य खर्च सूचना मिलने के 60 दिन के भीतर भुगतान करने का आदेश दिया गया था।

शेष रकम का भुगतान नहीं करने पर एतद् द्वारा विशेषतः कर्जदार को एवं सामान्यतः जनसाधारण को सूचित किया जाता है कि प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियम 2002 के अधिनियम 13 के नियम 8 के साथ पढ़े जाने वाले उप-धारा 4 के तहत उन्हें प्रदत्त शक्ति का उपयोग करते हुए नीचे वर्णित सम्पत्ति का अधोहस्ताक्षरी द्वारा दिनांक 28.12.2017 को कब्जा ले लिया गया है। खासकर कर्जदार एवं जनसाधारण को एतद् द्वारा चेतावनी दी जाती है कि इस सम्पत्ति (यों) का लेन-देन न करें तथा इस सम्पत्ति के साथ कोई भी लेन-देन "RHDFCL" को देय रु. 21,13,472.72/- (रुपये इक्कीस लाख तेरह हजार चार सौ बाहतर व बाहतर पैसे केवल) तथा दिनांक 09.03.2016 से आगे का ब्याज सहित व अन्य खर्च के भुगतान के अनुरूप होगा।

ऋणी का अधिनियम 13 की उप-धारा (8) के प्रावधानों के अंतर्गत ध्यान आकर्षित किया जाता है कि यदि वह सुरक्षित संपत्तियों की बिक्री व हस्तांतरण की नियत तिथि से पहले "RHDFCL" को सभी बकाया देय राशि सभी लागत, शुल्क और खर्च सहित चुकता करते हैं तो "RHDFCL" द्वारा संपत्तियों की बिक्री नहीं की जाएगी और "RHDFCL" द्वारा सुरक्षित संपत्तियों की आगे बिक्री व हस्तांतरण हेतु कोई कदम नहीं उठाया जाएगा।

**अचल सम्पत्ति का विवरण :-**

मकान नं. 40, बाँके बिहारी पुरम, बिसरख रोड, गौतम बुद्धनगर, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश और जिसकी चारदीवारी इस प्रकार है :-

उत्तर : रोड 20 फीट चौड़ा दक्षिण : श्री आनंद कुमार का मकान  
पूर्व : रोड 20 फीट चौड़ा पश्चिम : श्रीमती माया रानी का प्लॉट  
स्थान : नोएडा प्राधिकृत अधिकारी  
दिनांक : 28.12.2017 मैसर्स रेलिगेयर हाउसिंग डेवलपमेंट फाइनेंस कॉर्पोरेशन लिमिटेड

**परिशिष्ट 4**

देखें नियम 8(1)

दखल सूचना

(अचल संपत्ति हेतु)

जब कि,

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनांस लि. (CIN: L65922DL2005PLC136029) प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनांशियल असेट्स एंड एम्फोर्समेंट ऑफ सिक्योरिटी इंटरस्ट ऐक्ट, 2002 (54 ऑफ 2002) के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरिटी इंटरस्ट (एम्फोर्समेंट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदारों श्री/श्रीमती राकेश महाजन, नीना महाजन, राघव महाजन, कानव महाजन और फार्च्यूर कन्सल्टेंट्स प्रा. लि. 22.05.2017 की सूचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता नं. HLPANO100241971 की राशि रु. 1,94,99,851/- (रुपये एक करोड़ चौरानवे लाख निर्यानवे हजार आठ सौ इक्यावन मात्र) उक्त सूचना को प्राप्त की तारीख से स्पष्ट 60 दिनों के भीतर 22.05.2017 के अनुसार @ 12.50% प्रति वर्ष की दर से भावी ब्याज के साथ 23.05.2017 से प्रभावी होकर भुगतान की वास्तविक तिथि तक चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचना सूचना जारी की थी।

धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतद्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सूचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13(4) के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 27.12.2017 को सम्पत्ति पर आधिपत्य कर लिया है।

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप-धारा (8) के अंतर्गत सम्पत्ति / सम्पत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आकर्षित किया जाता है।

विशेषतः कर्जदारों और सामान्यतः जनता को एतद्वारा सम्पत्ति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और सम्पत्ति के साथ कोई भी सौदा राशि रु. 1,94,99,851/- (रुपये एक करोड़ चौरानवे लाख निर्यानवे हजार आठ सौ इक्यावन मात्र) 22.05.2017 के अनुसार @ 12.50% प्रति वर्ष की दर से भावी ब्याज के साथ 23.05.2017 से प्रभावी होकर भुगतान की वास्तविक तिथि तक की धनराशि पर इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनांस लि. के अधीन होगा।

**अचल सम्पत्ति का ब्यौरा**

संपत्ति है : कर्मशियल बुनिट नं. 102, पहली मंजिल (तिसरा स्तर), सुपर बिल्ड-अप एरिया 912 स्के. फीट और कवर्ड एरिया लगभग 546 स्के. फीट "वेस्ट एण्ड मॉल" नाम से पहचानी जाने वाली बिल्डिंग में, टॉवर प्लोट, डिस्ट्रीक्ट सेन्टर जनकपुरी, नई दिल्ली-110058.

उक्त सम्पत्तिया निम्ननुसार बद्ध है।  
उत्तर की ओर : टाइटल डीड के अनुसार दक्षिण की ओर : टाइटल डीड के अनुसार  
पूर्व की ओर : टाइटल डीड के अनुसार पश्चिम की ओर : टाइटल डीड के अनुसार